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ＦＩＧ  １    エンジン ＆ エンジンコントロール （ガソリン） 
              ＥＮＧＩＮＥ ＆ ＥＮＧＩＮＥ  ＣＯＮＴＲＯＬ 

 

Ａ セルなし
Ｂ セルつき

見出 部品番号 部品名称 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Ａ Ｂ DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3522 0001 000 エンジン ENGINE 1 EH300B73140 NO.67600201～ ｾﾙﾅｼ

1 3522 0001 000 エンジン ENGINE 1 EH300B73111 ～NO.67600200 ｾﾙﾅｼ

1 3522 0002 001 エンジン ENGINE 1 EH300BS7440 NO.67600201～ ｾﾙﾂｷ

1 3522 0002 000 エンジン ENGINE 1 EH300BS7402 ～NO.67600200 ｾﾙﾂｷ

2 A110 0110 050 ボルト BOLT 4 4 M10×50

3 0350 0141 022 ＰＷ WASHER,PLAIN 8 8 10×22×1.6

4 H301 0110 001 Ｓナット NUT 4 4 M10

5 3522 0004 000 プーリ PULLEY 1 1 φ90

6 3522 0006 000 エンジンベース BASE 1 1  

7 3611 0103 000 ボウシンゴム INSULATOR 4 4 B-20

8 0350 0140 818 ＰＷ WASHER,PLAIN 8 8 8×18×1.6

9 H301 0108 001 Ｓナット NUT 8 8 M8

10 3610 0101 000 ベルトストッパー STOPPER 2 2  

11 H114 0108 016 セムスＢ BOLT 2 2 M8×16

12 3522 0031 000 ブラケット BRACKET 1 1  

13 H114 0108 020 セムスＢ BOLT 3 3 M8×20

14 3513 3121 000 テンションプーリ PULLEY 1 1 ﾅｯﾄ付ｷ

15 3522 0037 000 プレート PLATE 1 1  

16 3519 0206 000 スロットルレバーＡＳＳＹ LEVER 1 1  

17 3205 0101 000 スロットルレバー LEVER 1 1 ST2006

18 3609 0101 000 スロットルワイヤー WIRE 1 1 WG014003

19 3205 0109 000 チョークワイヤー WIRE 1 1 WG053023-02

20 3513 3131 000 プラスチックバンド CLAMP 1 1 10072858000

個数Q'ty
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ＦＩＧ  ２   エンジン ＆ エンジンコントロール （ディーゼル） 
              ＥＮＧＩＮＥ ＆ ＥＮＧＩＮＥ  ＣＯＮＴＲＯＬ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3522 0003 000 エンジン ENGINE 1 DY410BS4200 ｾﾙﾂｷ

2 3522 0004 000 プーリ PULLEY 1

3 3522 0008 000 エンジンベース BASE 1

4 0050 2108 103 クランプ CLAMP 1

5 3611 0103 000 ボウシンゴム INSULATOR 4 B-20

6 0350 0140 818 ＰＷ WASHER,PLAIN 8 8×18×1.6

7 H301 0108 001 Ｓナット NUT 8 M8

8 3522 0013 000 ベルトストッパー STOPPER 1

9 3522 0016 000 ベルトストッパー STOPPER 1

10 H114 0108 016 セムスＢ BOLT 2 M8×16

11 3522 0018 000 テールパイプ PIPE 1

12 H114 0108 025 セムスＢ BOLT 1 M8×25

13 3522 0021 000 ハンドル HANDLE 1

14 A110 0110 060 ボルト BOLT 4 M10×60

15 A110 0110 030 ボルト BOLT 2 M10×30

16 0350 0141 022 ＰＷ WASHER,PLAIN 12 10×22×1.6

17 H301 0110 001 Ｓナット NUT 6 M10

18 3522 0101 000 スロットルレバーＡＳＳＹ LEVER 1  

19 3522 0102 000 スロットルレバー LEVER 1 E330106

20 3609 0101 000 スロットルワイヤー WIRE 1 WG014003

21 3513 3131 000 プラスチックバンド CLAMP 1 10072858000
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ＦＩＧ  ３    デンソウ ＥＬＥＣＴＲＩＣ  ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

注１  林内作業車安全基準適合のため追加・変更。NO.12,NO.17～NO.21セットにて互換性あり。 

A ｶﾞｿﾘﾝｾﾙﾅｼ
B ｶﾞｿﾘﾝｾﾙﾂｷ
C ﾃﾞｨｰｾﾞﾙｾﾙﾂｷ

見出 部品番号 部品名称 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Ａ B C DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3407 0501 000 バッテリー BATTERY 1 26A19R

1 3706 0501 000 バッテリー BATTERY 1 46B24R NO.6760271～ 注２

1 3407 0501 000 バッテリー BATTERY 1 26A19R ～NO.6760270

2 3522 0211 000 バッテリートリツケ BRACKET 1  

2 3522 0216 000 バッテリートリツケ BRACKET 1  NO.6760271～ 注２

2 3522 0211 000 バッテリートリツケ BRACKET 1  ～NO.6760270

3 F301 0108 000 Ｆナット NUT 2 3 M8

4 3705 3904 000 トリツケボルト BOLT 2 φ6×175

4 5201 0203 000 バッテリートリツケボルト BOLT 2 φ6×(210) NO.6760271～ 注２

4 3705 3904 000 トリツケボルト BOLT 2 φ6×175 ～NO.6760270

5 3407 0506 000 ステップイタホキョウ PLATE 1  

5 3630 0209 000 バッテリーオサエ PLATE 1  NO.6760271～ 注２

5 3407 0506 000 ステップイタホキョウ PLATE 1  ～NO.6760270

6 0350 0140 618 ＰＷ WASHER,PLAIN 2 2 6×18×1.6

7 A330 0100 600 チョウナット NUT 2 2 M6

8 0980 7151 303 プラスコード WIRE 1 l=1300

8 0980 7201 304 プラスコード WIRE 1 l=1300 NO.6760271～ 注２

8 0980 7201 303 プラスコード WIRE 1 l=1300 ～NO.6760270

9 3415 0055 000 リードセン WIRE 2 l=350

9 3522 0231 000 マイナスコード WIRE 1  

9 3643 0217 000 マイナスコード WIRE 1  NO.6760271～ 注２

9 3522 0231 000 マイナスコード WIRE 1  ～NO.6760270

10 3508 1057 000 ホゴゴム GROMMET 1 1 P-1

11 0050 2108 103 クランプ CLAMP 2  

12 3522 0234 000 ハーネスＡ HARNESS 1  

個数Q'ty

注２  ディーゼルエンジンのバッテリー容量アップのため追加・変更。NO.1,2,4,5,8,9 セットにて互換性あり。 
注３  チクスイ純正キースイッチに変更のため。NO.12,22 セットにて互換性あり。 
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ＦＩＧ  ３    デンソウ ＥＬＥＣＴＲＩＣ  ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

A ｶﾞｿﾘﾝｾﾙﾅｼ
B ｶﾞｿﾘﾝｾﾙﾂｷ
C ﾃﾞｨｰｾﾞﾙｾﾙﾂｷ

見出 部品番号 部品名称 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Ａ B C DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
12 3522 0235 002 ハーネス HARNESS 1  NO.6760201～ 注３

12 3522 0235 001 ハーネス HARNESS 1  NO.6760126～NO.6760200 注１

12 3522 0235 000 ハーネス HARNESS 1  ～NO.6760125

12 3522 0236 002 ハーネス HARNESS 1  NO.6760201～ 注３

12 3522 0236 001 ハーネス HARNESS 1  NO.6760126～NO.6760200 注１

12 3522 0236 000 ハーネス HARNESS 1  ～NO.6760125

13 3522 0238 100 タップタイト BOLT,TAP 2 2 M8×25

14 H104 0106 016 セムスＢ BOLT 1 M6×16

15 3522 0237 000 ハーネス HARNESS 1  

16 3205 0102 000 エンジンテイシボタン BUTTON 1 1716A

17 4201 0302 000 ホーンスイッチ SWITCH 1 1 1  NO.6760126～ 注１

18 3705 3922 000 ホーン HORN 1 1 YM175 NO.6760126～ 注１

18 3643 0231 000 ホーン HORN 1  NO.6760126～ 注１

19 A100 0106 016 ボルト BOLT 2 2 2 M6×16 NO.6760126～ 注１

20 0350 0140 618 ＰＷ WASHER,PLAIN 2 2 2 6×18×1.6 NO.6760126～ 注１

21 H300 0106 001 Ｓナット NUT 2 2 2 M6 NO.6760126～ 注１

22 3713 0211 000 メーンスイッチＡＳＳＹ SWITCH Assy 1 1  NO.6760376～

22 3643 0211 000 メーンスイッチＡＳＳＹ SWITCH Assy 1 1 NO.6760201～NO.6760375 注３

22 ZR0660000111 メーンスイッチＡＳＳＹ SWITCH Assy 1 0660000111 ～NO.6760200 EH純正ｷｰ

22 ZR0660000140 メーンスイッチＡＳＳＹ SWITCH Assy 1 0660000140 ～NO.6760200 DY純正ｷｰ

22-1 3713 0214 000 ボウスイキ－ KEY 1 1 NO.6760376～

22-1 3643 0214 000 ボウスイキ－ KEY 1 1  NO.6760201～NO.6760375 注３

22-1 ZR0660009990 キ－ KEY 1 0660009990 ～NO.6760200 EH純正ｷｰ

22-1 ZR0660000210 キ－ KEY 1 0660000210 ～NO.6760200 DY純正ｷｰ

個数Q'ty

 
注１  林内作業車安全基準適合のため追加・変更。NO.12,NO.17～NO.21セットにて互換性あり。 
注２  ディーゼルエンジンのバッテリー容量アップのため追加・変更。NO.1,2,4,5,8,9 セットにて互換性あり。 
注３  チクスイ純正キースイッチに変更のため。NO.12,22 セットにて互換性あり。 
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ＦＩＧ  ４    カバー  ＣＯＶＥＲ 

A ｶﾞｿﾘﾝ ｳｲﾝﾁﾂｷ

B ﾃﾞｨｰｾﾞﾙ ｳｲﾝﾁﾂｷ

C ｶﾞｿﾘﾝ ｳｲﾝﾁﾅｼ

D ﾃﾞｨｰｾﾞﾙ ｳｲﾝﾁﾅｼ

見出 部品番号 部品名称 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Ａ Ｂ Ｃ Ｄ DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 A650 0100 600 グリスニップル NIPPLE,GREASE 2 2 2 2 M6

2 3522 1201 000 エンジンカバーＡ COVER 1 1 1 1

3 0040 1151 500 グロメット GROMMET 1 1 1 1 C-30-NG-79-G

4 H114 0108 020 セムスＢ BOLT 7 7 7 7 M8×20

5 3522 1241 000 エンジンカバーＢ COVER 1 1 1 1

6 A110 0110 025 ボルト BOLT 4 4 4 4 M10×25

7 0350 0141 022 ＰＷ WASHER,PLAIN 4 4 4 4 10×22×1.6

8 H301 0110 001 Ｓナット NUT 4 4 4 4 M10

9 H174 0110 025 セムスＣ BOLT 5 5 5 5 M10×25

10 A114 0110 090 ボルト BOLT 1 1 1 1 M10×90

11 0350 0141 022 ＰＷ WASHER,PLAIN 2 2 2 2 10×22×1.6

12 H301 0110 001 Ｓナット NUT 1 1 1 1 M10

13 H174 0110 025 セムスＣ BOLT 1 1 1 1 M10×25

14 3522 1271 000 フロントカバー COVER 1 1 1 1

15 3522 1274 000 サイドカバー COVER 1 1 1 1

16 H114 0108 020 セムスＢ BOLT 4 4 4 4 M8×20

17 3522 1275 000 エンジンガード GUARD 1 1 1 1

18 H114 0108 016 セムスＢ BOLT 4 4 4 4 M8×16

19 3522 1276 000 テスリ HANDRAIL 1 1 1 1

20 H114 0108 020 セムスＢ BOLT 2 2 2 2 M8×20

21 A110 0108 020 ボルト BOLT 1 1 1 1 M8×20

22 0350 0140 818 ＰＷ WASHER,PLAIN 1 1 1 1 8×18×1.6

23 H301 0108 001 Ｓナット NUT 1 1 1 1 M8

24 3522 1279 000 ベルトカバー COVER 1 1 1 1

25 H114 0108 016 セムスＢ BOLT 2 2 2 2 M8×16

個数Q'ty

BFY905                                     －5－                   04/07/26 
 



ＦＩＧ  ４    カバー  ＣＯＶＥＲ 

 

A ｶﾞｿﾘﾝ ｳｲﾝﾁﾂｷ

B ﾃﾞｨｰｾﾞﾙ ｳｲﾝﾁﾂｷ

C ｶﾞｿﾘﾝ ｳｲﾝﾁﾅｼ

D ﾃﾞｨｰｾﾞﾙ ｳｲﾝﾁﾅｼ

見出 部品番号 部品名称 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Ａ Ｂ Ｃ Ｄ DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
26 3522 1283 001 チェンジカバー COVER 1 1 1 1  NO.6760011～

26 3522 1283 000 チェンジカバー COVER 1 1 1 1 ～NO.6760010

27 H164 0106 016 セムスＣ BOLT 4 4 4 4 M6×16

28 3522 1288 000 カバー COVER 1 1

28 3522 1288 000 カバー COVER 1 1 NO.6760201～

28 3522 1291 000 カバー COVER 1 1 ～NO.6760200

29 H104 0106 016 セムスＢ BOLT 3 3 3 3 M6×16

30 3522 1295 000 ノブボルト BOLT 2 2 2 2 M8

31 3522 1296 000 スポンジパッキン SPONGE 2 2 2 2 t5×15×480

32 3522 1297 000 プレート PLATE 1 1  

33 H104 0106 016 セムスＢ BOLT 2 2 M6×16

個数Q'ty

BFY905                                     －6－                   04/07/26 



ＦＩＧ  ５    ミッション ＴＲＡＮＳＭＩＳＳＩＯＮ 

 

Ａ ウインチつき
Ｂ ウインチなし

見出 部品番号 部品名称 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Ａ Ｂ DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 7307 000C 000 ミッション TRANSMISSION 1 1 CT17C ミッション編参照

2 3628 2001 000 Ｕボルト U-BOLT 2 2 U-012

3 0350 0151 226 ＰＷ WASHER,PLAIN 4 4 12×26×2.3

4 A301 0112 001 ナット NUT 4 4 M12

5 A301 0112 003 ナット NUT 4 4 M12 3種

6 A114 0110 170 ボルト BOLT 1 1 M10×170

7 0350 0151 026 ＰＷ WASHER,PLAIN 6 6 10×26×2.3

8 F301 0110 000 Ｆナット NUT 1 1 M10

9 3643 2003 000 スプロケット SPROCKET 2 2  

10 3619 4024 000 シム SHIM 2 2  '91/11～

11 A310 0101 600 キャッスルナット NUT 2 2 M16

12 0350 0171 640 ＰＷ WASHER,PLAIN 2 2 16×40×4.5

13 0520 0140 032 ワリピン PIN,SPLIT 2 2 4.0×32

14 3522 2013 001 プーリ PULLEY 1 φ90

14 3522 2014 000 カラー COLLAR 1  '90/11～

15 K710 0608 016 Fボルト BOLT 1 1 M8×16 2410

16 0350 0170 932 ＰＷ WASHER,PLAIN 1 1 9×32×4.5

17 0571 0005 035 キー KEY 1 5×5×35

18 3522 2016 000 クローラ CRAWLER 2 2 NO.6760321～ 幅 230mm

18 3522 2015 000 クローラ CRAWLER 2 2 ～NO.6760320 幅 250mm

19 3522 2021 000 ミッションガード GUARD 1 1  

20 A110 0110 025 ボルト BOLT 4 4 M10×25

21 0350 0141 022 ＰＷ WASHER,PLAIN 4 4 10×22×1.6

22 H301 0110 001 Ｓナット NUT 4 4 M10

個数Q'ty

BFY905                                     －7－                   07/06/14 



ＦＩＧ  ６    テンリン ＲＯＬＬＥＲ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3522 2101 000 テンリントリツケ BRACKET 4

2 0830 0100 160 Ｏリング O-RING 8 P-16

3 0350 0161 430 ＰＷ WASHER,PLAIN 4 14×30×3.2

4 A340 0131 402 フクロナット NUT 4 M14

5 A360 0101 402 ＳＷ WASHER,SPRING 4 14

6 A650 0100 600 グリスニップル NIPPLE,GREASE 4 M6

7 3522 2111 000 テンリントリツケピン PIN 4

8 3643 2101 000 テンリンＡＳＳＹ ROLLER 12  NO.6760201～

8 3630 2111 000 テンリンＡＳＳＹ ROLLER 12 ～NO.6760200

9 3643 2103 000 テンリン ROLLER 12  NO.6760201～

9 3630 2113 000 テンリン ROLLER 12 ～NO.6760200

10 3643 2107 000 テンリンジク SHAFT 12  NO.6760201～

10 3611 2104 011 テンリンジク SHAFT 12 ～NO.6760200

11 0750 0062 040 ベアリング BEARING 24 6204 NO.6760201～

11 0750 0062 032 ベアリング BEARING 24 6203ZZ ～NO.6760200

12 3611 2113 011 オイルシール SEAL 24  NO.6760201～

12 3611 2104 100 オイルシール SEAL 24 MUD59 17×40×15～NO.6760200

13 3611 2114 011 テンリンキャップＢ CAP B 24  NO.6760201～

13 3611 2105 011 テンリンキャップ CAP 24 ～NO.6760200

14 0741 0004 700 Ｃリング RING 24 H47 NO.6760201～

15 0350 0161 430 ＰＷ WASHER,PLAIN 24 14×30×3.2

16 A360 0101 402 ＳＷ WASHER,SPRING 24 14

17 A340 0131 402 フクロナット NUT 12 M14

18 A300 0114 001 ナット NUT 12 M14

BFY905                                     －8－                   04/07/26 
 



ＦＩＧ  ７    シジテンリン ＆  ユウドウリン  ＲＯＬＬＥＲ  ＆  ＩＤＬＥＲ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3611 2201 100 シジテンリンＡＳＳＹ ROLLER 2

2 3611 2201 000 シジテンリン ROLLER 2

3 3611 2202 000 シジテンリンジク SHAFT 2

4 0750 0060 021 ベアリング BEARING 4 6002Z

5 0740 0001 500 Ｃリング RING,SNAP 4 S15

6 0840 0015 357 オイルシール SEAL 4 KEY15357

7 3611 2203 000 キャップ CAP 4

8 0350 0151 226 ＰＷ WASHER,PLAIN 4 12×26×2.3

9 A360 0101 202 ＳＷ WASHER,SPRING 2 12

10 3611 2204 000 シジテンリンシメツケナット NUT 2 22×23

11 F301 0112 000 Ｆナット NUT 2 M12

12 A650 0100 600 グリスニップル NIPPLE,GREASE 2 M6

13 3611 2300 100 ユウドウリンＡＳＳＹ IDLER ASSY 2

14 3611 2301 000 ユウドウリン IDLER 2

15 3611 2302 000 ユウドウリンジク SHAFT idler 2

16 0750 0562 053 ベアリング BEARING 4 6205DU

17 0741 0005 200 Ｃリング RING,SNAP 4 H52

18 0840 1305 211 オイルシール SEAL 4 UE305211

19 3611 2303 000 スリーブ SLEEVE 4 25×17

20 3611 2304 000 ユウドウリンカバー CAP 4

21 0350 0161 630 ＰＷ WASHER,PLAIN 4 16×30×3.2

22 A360 0101 602 ＳＷ WASHER,SPRING 4 16

23 3611 2305 000 ユウドウリンシメツケナット NUT 2 24×27

24 A300 0116 001 ナット NUT 2 M16

25 A650 0100 600 グリスニップル NIPPLE,GREASE 2 M6

26 3522 2401 000 ユウドウリンフォーク FORK 2

27 3611 2321 000 ボルト BOLT 2 M20×232

28 A300 0120 001 ナット NUT 2 M20

 
BFY905                                     －9－                   04/07/26 



ＦＩＧ  ８    ドウリョクデンタツ  ＰＯＷＥＲ  ＬＩＮＥ 

 

Ａ ガソリン
Ｂ ディーゼル

見出 部品番号 部品名称 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Ａ Ｂ DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 0852 1300 041 Ｖベルト V-BELT 2 SB41

1 0852 1300 040 Ｖベルト V-BELT 2 SB40

2 3522 2501 000 テンションアーム ARM 1 1

3 3517 2105 000 テンションプーリ PULLEY 1 1 ﾀﾞﾌﾞﾙ (短)

4 0350 0161 630 ＰＷ WASHER,PLAIN 1 1 16×30×3.2

5 0520 0132 032 ワリピン PIN,SPLIT 1 1 3.2×32

6 3617 3227 000 スプリング SPRING 1 1 #30

7 3407 2006 000 プーリー PULLEY 1 1 145-20B2-01

8 0571 0005 028 キー KEY 1 1 5×5×28

9 K710 0608 016 Ｆボルト BOLT 1 1 M8×16 2410

10 0350 0160 828 ＰＷ WASHER,PLAIN 1 1 8×28×3.2

11 3407 2007 000 チュウカンジクメタル BRACKET 1 1

12 0750 0060 052 ベアリング BEARING 1 1 6005ZZ

13 0750 0062 042 ベアリング BEARING 1 1 6204ZZ

14 0741 0004 700 Ｃリング RING 2 2 H47

15 H114 0108 020 セムスＢ BOLT 4 4 M8×20

16 3522 2511 000 プロペラシャフト SHAFT propeller 1 1

17 3522 2516 000 カバー COVER 1 1

18 H114 0108 016 セムスＢ BOLT 2 2 M8×16

19 3522 2518 000 ベルトストッパー STOPPER 1 1

20 H114 0108 016 セムスＢ BOLT 1 1 M8×16

個数Q'ty

BFY905                                     －10－                   04/07/26 



ＦＩＧ  ９    サイドクラッチレバー  ＳＩＤＥ  ＣＬＵＴＣＨ  ＬＥＶＥＲ 

NO. 7,8,9,10,11は組立順序が実際とは異なる場合があります。 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3522 3001 000 サイドクラッチレバーＬ LEVER 1

2 3522 3005 000 サイドクラッチレバーＲ LEVER 1

3 0692 0017 350 グリップ GRIP 2 φ17

4 3610 3005 000 ゴム RUBBER 2 B-3

5 3522 3008 000 ピン PIN 2

6 H104 0106 016 セムスＢ BOLT 2 M6×16

7 3507 3208 000 ロッド ROD 2

8 3627 3321 001 ロッド ROD 2

9 3208 3410 000 ターンバックル BUCKLE 2 M8×50

10 A301 0108 003 ナット NUT 2 M8 3種

11 A301 2108 003 ナット NUT 2 M8L3種

12 0562 0108 025 ヒラアタマピン PIN,CLEVIS 4 φ8×25

13 0350 0140 818 ＰＷ WASHER,PLAIN 4 8×18×1.6

14 0523 0108 000 スナップピン PIN,SNAP 2 φ8用

15 0520 0125 016 ワリピン PIN,SPLIT 2 2.5×16

16 3522 3016 000 ロッドＬ ROD 1

17 3522 3021 000 ロッドＲ ROD 1

18 0562 0108 025 ヒラアタマピン PIN,CLEVIS 2 φ8×25

19 0350 0140 818 ＰＷ WASHER,PLAIN 2 8×18×1.6

20 0520 0120 016 ワリピン PIN,SPLIT 2 2.0×16

21 3611 3124 000 スプリング SPRING 2 #73

BFY905                                     －11－                   04/07/26 



ＦＩＧ  １０  クラッチ   ・   ブレーキ  ＣＬＵＴＣＨ  ・  ＢＲＡＫＥ 

 

Ａ ウインチつき
Ｂ ウインチなし

見出 部品番号 部品名称 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Ａ Ｂ DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3522 3201 000 レバー LEVER 1 1 ｸﾗｯﾁ

2 0691 0012 250 グリップ GRIP 1 1 黒

3 3522 3205 000 レバー LEVER 1 1 ﾌﾞﾚｰｷ

4 0691 0012 251 グリップ GRIP 1 1 赤

5 3522 3209 000 カラー COLLAR 1

5 3522 3209 100 カラー COLLAR 1

6 3522 3211 000 ピン PIN 1 1

7 H104 0106 016 セムスＢ BOLT 1 1 M6×16

8 3522 3215 000 ガイドバン PLATE 1 1

9 3611 1807 000 ホゴゴム RUBBER 8 8 C-6

10 H104 0106 016 セムスＢ BOLT 5 5 M6×16

11 3611 3209 000 レバーアーム ARM 2 2

12 0562 0106 016 ヒラアタマピン PIN,CLEVIS 2 2 φ6×16

13 0350 0130 613 ＰＷ WASHER,PLAIN 2 2 6×13×1.0

14 0523 0106 000 スナップピン PIN,SNAP 2 2 φ6用

15 3522 3219 000 ワイヤー WIRE 1 1 WG033156

16 3522 3221 000 ワイヤー WIRE 1 1 WG043232

17 0562 0108 020 ヒラアタマピン PIN,CLEVIS 3 3 φ8×20

18 0350 0140 818 ＰＷ WASHER,PLAIN 3 3 8×18×1.6

19 0523 0108 000 スナップピン PIN,SNAP 2 2 φ8用

20 0520 0125 016 ワリピン PIN,SPLIT 1 1 2.5×16

21 3606 2016 000 スプリング SPRING 1 1 #42

22 3522 3225 000 プレート PLATE 1 1

23 3522 3231 000 ロッドＬ ROD 1 1

24 3522 3234 000 ロッドＲ ROD 1 1

25 0350 0140 818 ＰＷ WASHER,PLAIN 4 4 8×18×1.6

26 0520 0125 016 ワリピン PIN,SPLIT 4 4 2.5×16

27 3513 3131 000 プラスチックバンド CLAMP 1 1 10072858000

個数Q'ty

BFY905                                     －12－                   04/07/26 



ＦＩＧ  １１  チェンジ  ＧＥＡＲ  ＳＨＩＦＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3522 3301 001 チェンジレバー LEVER 1 NO.6760011～

1 3522 3301 000 チェンジレバー LEVER 1 ～NO.6760010

2 0693 0012 460 グリップ GRIP 1 φ12用

3 3606 3304 000 ボルト BOLT 1 B-014

4 0350 0140 818 ＰＷ WASHER,PLAIN 1 8×18×1.6

5 0350 0140 616 ＰＷ WASHER,PLAIN 1 6×16×1.6

6 A350 0106 002 Ｕナット U-NUT 1 M6

7 3522 3307 000 チェンジロッドＡ ROD 1

8 3522 3314 001 サポート SUPPORT 1 NO.6760011～

8 3522 3314 000 サポート SUPPORT 1 ～NO.6760010

9 A110 0108 020 ボルト BOLT 2 M8×20

10 0350 0140 818 ＰＷ WASHER,PLAIN 2 8×18×1.6

11 H301 0108 001 Ｓナット NUT 2 M8

12 0350 0161 630 ＰＷ WASHER,PLAIN 1 16×30×3.2

13 0520 0132 030 ワリピン PIN,SPLIT 1 3.2×30

14 3408 5008 000 リンクボール JOINT,BALL 1 RBL8D

15 H301 0108 001 Ｓナット NUT 1 M8

16 A301 0108 003 ナット NUT 1 M8 3種

17 3522 3316 001 ロッド ROD 1 NO.6760011～

17 3522 3316 000 ロッド ROD 1 ～NO.6760010

18 0562 0108 025 ヒラアタマピン PIN,CLEVIS 1 φ8×25

19 0350 0140 818 ＰＷ WASHER,PLAIN 1 8×18×1.6

20 0523 0108 000 スナップピン PIN,SNAP 1 φ8用

21 3522 3321 001 チェンジロッドＢ ROD 1 NO.6760011～

21 3522 3321 000 チェンジロッドＢ ROD 1 ～NO.6760010

22 A110 0108 025 ボルト BOLT 4 M8×25

23 0350 0140 822 ＰＷ WASHER,PLAIN 8 8×22×1.6

24 H301 0108 001 Ｓナット NUT 4 M8

25 3522 3331 001 ガイドバン PLATE 1 NO.6760011～

25 3522 3331 000 ガイドバン PLATE 1 ～NO.6760010

26 H164 0106 016 セムスＣ BOLT 2 M6×16

27 3205 3105 000 スプリング SPRING 1 #33 NO.6760011～

28 3205 3107 000 オサエマルザ WASHER 1  NO.6760011～

BFY905                                     －13－                   04/07/26 



ＦＩＧ  １２  チェンジ （Ｈｉ－Ｌｏｗ） ＧＥＡＲ ＳＨＩＦＴ ＬＥＶＥＲ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3522 3332 000 レバー LEVER 1

2 0350 0161 630 ＰＷ WASHER,PLAIN 1 16×30×3.2

3 0520 0132 032 ワリピン PIN,SPLIT 1 3.2×32

4 3616 6215 000 プッシュプルワイヤー WIRE 1 PCBL-030

5 0562 0110 022 ヒラアタマピン PIN,CLEVIS 2 φ10×22

6 0350 0141 022 ＰＷ WASHER,PLAIN 2 10×22×1.6

7 0520 0125 020 ワリピン PIN,SPLIT 2 2.5×20

8 0350 0151 222 ＰＷ WASHER,PLAIN 1 12×22×2.3

9 0520 0125 020 ワリピン PIN,SPLIT 1 2.5×20

10 3205 3105 000 スプリング SPRING 1 #33

11 3205 3107 000 オサエマルザ WASHER 1

12 0691 0012 250 グリップ GRIP 1 黒

13 3522 3341 000 アーム ARM 1

14 0550 0006 022 スプリングピン PIN spring 1 φ6×22

BFY905                                     －14－                   04/07/26 



ＦＩＧ  １３  ニダイ  ＷＡＧＯＮ 

 

Ａ ウインチつき
Ｂ ウインチなし

見出 部品番号 部品名称 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Ａ Ｂ DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3522 4001 002 ニダイ WAGON 1 1 NO.6760041～

1 3522 4001 001 ニダイ WAGON 1 1 NO.6760011～NO.6760040

1 3522 4001 000 ニダイ WAGON 1 1 ～NO.6760010

2 F114 0112 035 セムスＡ BOLT 1 1 M12×35

3 0350 0151 226 ＰＷ WASHER 1 1 12×26×2.3

4 A110 0112 020 ボルト BOLT 1 1 M12×20

5 H301 0112 001 Ｓナット NUT 1 1 M12

6 A110 0112 035 ボルト BOLT 3 3 M12×35

7 0350 0151 226 ＰＷ WASHER 6 6 12×26×2.3

8 H301 0112 001 Ｓナット NUT 3 3 M12

9 3522 4089 600 カバー COVER 1

10 H174 0108 020 セムスＣ BOLT 2 M8×20

11 A110 0108 020 ボルト BOLT 1 M8×20

12 0350 0140 818 ＰＷ WASHER,PLAIN 1 8×18×1.6

13 H301 0108 001 Ｓナット NUT 1 M8

14 3522 4091 000 サポート SUPPORT 2 2

15 H174 0110 025 セムスＣ BOLT 6 6 M10×25

16 3522 4093 001 カバーＡ COVER 1 1 NO.6760011～

16 3522 4093 000 カバーＡ COVER 1 1 ～NO.6760010

17 H114 0108 020 セムスＢ BOLT 2 2 M8×20

18 3522 4096 001 カバーＢ COVER 1 1 NO.6760011～

18 3522 4096 000 カバーＢ COVER 1 1 ～NO.6760010

19 H114 0108 020 セムスＢ BOLT 2 2 M8×20

個数Q'ty

BFY905                                     －15－                   04/07/15 



ＦＩＧ  １４  マキドウ  ＤＲＵＭ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3522 4201 001 マキドウ DRUM 1 NO.6760011～

1 3522 4201 000 マキドウ DRUM 1 ～NO.6760010

2 3619 4116 010 マキドウＡトリツケＬ BRACKET 2

3 0750 0560 074 ベアリング BEARING 2 6007DDU

4 A030 0112 030 ボルト BOLT 4 M12×30

5 0350 0151 226 ＰＷ WASHER 4 12×26×2.3

6 A360 0101 202 ＳＷ S-WASHER 4 12

7 3522 4216 000 ツメクラッチ CLAW            1 NO.6760011～

8 3522 4219 000 カラー COLLAR 1 NO.6760011～

9 3522 4215 000 ジョイント JOINT 1 ～NO.6760010

10 0740 0003 500 Ｃリング RING 1 ～NO.6760010

11 A284 0100 830 トメネジ BOLT 1 M8×30 NO.6760271～

12 3633 4312 011 プレート PLATE 1 ～NO.6760270

13 A222 0106 025 サラコネジ SCREW 2 M6×25 ～NO.6760270

14 H300 0106 001 Ｓナット NUT 2 M6 ～NO.6760270

BFY905                                     －16－                   04/07/15 



 

ＦＩＧ  １５  ウインチソウサレバー １ （クラッチ ＆ ブレーキ） 

              ＷＩＮＣＨ  ＬＥＶＥＲ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3522 3201 000 レバー LEVER 1

2 0691 0012 250 グリップ GRIP 1 黒

3 3522 3205 000 レバー LEVER 1

4 0691 0012 251 グリップ GRIP 1 赤

5 3611 3209 000 レバーアーム ARM 2

6 0562 0106 016 ヒラアタマピン PIN,CLEVIS 2 φ6×16

7 0350 0130 613 ＰＷ WASHER,PLAIN 2 6×13×1.0

8 0523 0106 000 スナップピン PIN,SNAP 2 φ6用

9 5105 3308 000 ワイヤー WIRE 2 WG053130

10 0562 0108 020 ヒラアタマピン PIN,CLEVIS 2 φ8×20

11 0350 0140 818 ＰＷ WASHER,PLAIN 2 8×18×1.6

12 0523 0108 000 スナップピン PIN,SNAP 2 φ8用

13 3407 3004 000 スプリング SPRING 1 #34

14 5201 2319 000 スプリング SPRING 2 #37

15 3522 4317 000 テンションアーム ARM 1

16 0350 0161 630 ＰＷ WASHER,PLAIN 1 16×30×3.2

17 0520 0132 032 ワリピン PIN,SPLIT 1 3.2×32

18 3611 7105 000 テンションプーリＡＳＳＹ PULLEY 1

19 3522 4324 000 ベルトストッパ STOPPER 1

20 H174 0110 025 セムスＣ BOLT 1 M10×25

21 3205 0011 000 ベルトストッパー STOPPER 1 B

22 A110 0108 020 ボルト BOLT 1 M8×20

23 0350 0140 822 ＰＷ WASHER,PLAIN 1 8×22×1.6

24 H301 0108 001 Ｓナット NUT 1 M8

25 0852 1300 045 Ｖベルト V-BELT 1 SB45
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ＦＩＧ  １６  ウインチソウサレバー ２ （チェンジ） 

              ＷＩＮＣＨ  ＬＥＶＥＲ 
 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3522 4331 001 チェンジレバー LEVER 1 NO.6760011～

1 3522 4331 000 チェンジレバー LEVER 1 ～NO.6760010

2 0691 0012 250 グリップ GRIP 1 黒

3 3629 3305 000 ダンツキボルト BOLT 1

4 0350 0130 613 ＰＷ WASHER 1 6×13×1.0

5 A350 0106 002 Ｕナット U-NUT 1 M6

6 3522 4336 000 ロッド ROD 1 NO.6760011～

6 3522 4337 000 ロッド ROD 1 ～NO.6760010

7 3408 5008 000 リンクボール LINK BALL 1 RBL8D

8 H301 0108 001 Ｓナット NUT 2 M8

9 A301 0108 003 ナット NUT 1 M8 3種

10 3522 4342 001 ガイドバン PLATE 1 NO.6760011～

11 H164 0106 016 セムスＣ BOLT 2 M6×16

12 3522 4343 001 チェンジロッド ROD 1 NO.6760011～

13 0550 0006 022 スプリングピン PIN spring 1 φ6×22

14 A110 0108 020 ボルト BOLT 4 M8×20

15 0350 0140 822 ＰＷ WASHER 4 8×22×1.6

16 0350 0140 818 ＰＷ WASHER 2 8×18×1.6

17 H301 0108 001 Ｓナット NUT 4 M8

18 3205 3105 000 スプリング                   SPRING        1 #33             NO.6760011～

19 3205 3107 000 オサエマルザ              WASHER        1  NO.6760011～

20 3522 4341 000 リンクボール LINK BALL 1 RBL8DL NO.6760011～

21 A301 2108 003 ナット                        NUT              1 M8L3種          NO.6760011～

22 0562 0108 022 ヒラアタマピン PIN,CLEVIS 1 ～NO.6760010

23 0350 0140 818 ＰＷ WASHER 1 ～NO.6760010

24 0520 0125 016 ワリピン PIN,SPLIT 1 ～NO.6760010
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ＦＩＧ  １７  ウインチミッション  ＷＩＮＣＨ ＴＲＡＮＳＭＩＳＳＩＯＮ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 7103 000A 000 ミッション TRANSMISSION 1 CT-8A 巻末ミッション編参照

2 A114 0110 125 ボルト BOLT 1 M10×125

3 0350 0141 022 ＰＷ WASHER,PLAIN 2 10×22×1.6

4 H301 0110 001 Ｓナット NUT 1 M10

5 0571 0005 030 キー KEY 1 5×5×30

6 0350 0160 828 ＰＷ WASHER,PLAIN 1 8×28×3.2

7 K710 0608 016 Fボルト BOLT 1 M8×16 2410

8 3522 4504 001 プーリ PULLEY 1 NO.6760011～

8 3522 4504 000 プーリ PULLEY 1 ～NO.6760010

9 3522 4505 002 カバー COVER 1 NO.6760011～

9 3522 4505 000 カバー COVER 1 ～NO.6760010

10 H174 0108 016 セムスＣ BOLT 1 M8×16

11 3522 4509 000 ピローブロック BLOCK 2 UCP207 NO.6760011～

11 3522 4509 000 ピローブロック BLOCK 1 UCP207 ～NO.6760010

12 3522 4511 000 プレート PLATE 1

13 A110 0112 040 ボルト BOLT 4 M12×40 NO.6760011～

13 A110 0112 040 ボルト BOLT 2 M12×40 ～NO.6760010

14 A360 0101 202 ＳＷ S-WASHER 4 12 NO.6760011～

14 A360 0101 202 ＳＷ S-WASHER 2 12 ～NO.6760010

15 0350 0151 226 ＰＷ WASHER,PLAIN 4 12×26×2.3 NO.6760011～

15 0350 0151 226 ＰＷ WASHER,PLAIN 2 12×26×2.3 ～NO.6760010

16 3522 4513 001 ウインチミッションガード GUARD 1 NO.6760011～

16 3522 4513 000 ウインチミッションガード GUARD 1 ～NO.6760010

17 H174 0110 025 セムスＣ BOLT 2 M10×25

18 H114 0108 016 セムスＢ BOLT 1 M8×16 NO.6760011～

18 H114 0108 016 セムスＢ BOLT 2 M8×16 ～NO.6760010 
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ＦＩＧ  １８  ポール  ＰＯＬＥ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3522 4601 000 ポールＡ POLE 1

2 3522 4606 000 ピン PIN 1

3 3629 4724 000 リンクピン PIN 1 φ6×45

4 3522 4611 000 ポールＢ POLE 1

5 3522 4625 000 ピン PIN 2

6 3629 4724 000 リンクピン PIN 2 φ6×45

7 3619 4222 000 スナッチブロック BLOCK 2
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ＦＩＧ  １９  ローラー  ＲＯＬＬＥＲ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3522 4701 001 ローラトリツケ BRACKET 1 NO.6760011～

1 3522 4701 000 ローラトリツケ BRACKET 1 ～NO.6760010

2 H174 0110 025 セムスＣ BOLT 4 M10×25

3 A110 0110 025 ボルト BOLT 2 M10×25

4 0350 0141 022 ＰＷ WASHER 4 10×22×1.6

5 H301 0110 001 Ｓナット NUT 2 M10

6 3522 4707 000 ローラＡ ROLLER 2

7 3522 4708 000 ローラージクＡ PIN 2

8 0750 0062 012 ベアリング BEARING 4 6201ZZ

9 0350 0151 222 ＰＷ WASHER 6 12×22×2.3

10 0520 0132 032 ワリピン PIN,SPLIT 2 3.2×32

11 3522 4709 000 ローラーＢ ROLLER 1

12 3522 4711 000 ローラージクＢ PIN 1

13 0750 0062 012 ベアリング BEARING 2 6201ZZ

14 0350 0151 222 ＰＷ WASHER 1 12×22×2.3

15 0520 0132 032 ワリピン PIN,SPLIT 1 3.2×32

16 3629 4709 000 ローラ ROLLER 1

17 0740 0002 800 Ｃリング RING 1 S28

18 3522 4713 001 ローラートリツケ BRACKET 1 NO.6760011～

18 3522 4713 000 ローラートリツケ BRACKET 1 ～NO.6760010

19 3522 4716 001 ローラーＤ ROLLER 1 NO.6760011～

19 3522 4716 000 ローラーＤ ROLLER 1 ～NO.6760010

20 0750 0062 022 ベアリング BEARING 2 6202ZZ

21 3522 4717 001 ピン PIN 1 NO.6760011～

21 3522 4717 000 ピン PIN 1 ～NO.6760010

22 3629 4724 000 リンクピン PIN 1 φ6×45

23 3522 4721 000 ピン PIN 1

24 3522 4724 000 カラー COLLAR 1

25 H114 0108 020 セムスＢ BOLT 1 M8×20

26 3522 4731 000 ローラートリツケピン PIN 1

27 3522 4736 000 ローラー ROLLER 1

28 A110 0108 025 ボルト BOLT 1 M8×25

29 0350 0140 818 ＰＷ WASHER 2 8×18×1.6

30 H301 0108 001 Ｓナット NUT 1 M8
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ＦＩＧ  ２０  ボウ  ＰＩＰＥ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3522 4801 000 ボウ PIPE 2 NO.6760011～

1 3629 4601 020 ボウＡ PIPE 2 ～NO.6760010

2 3629 4606 010 ボウＢ PIPE 4

3 A110 0110 030 ボルト BOLT 5 M10×30

4 A301 0110 003 ナット NUT 5 M10 3種

5 3522 4812 001 ボウタテフタ SUPPORT 2  NO.6760011～

5 3522 4812 000 ボウタテフタ SUPPORT 2 ～NO.6760010

6 3522 4815 000 ピン PIN 2

7 0350 0161 630 ＰＷ WASHER,PLAIN 2 16×30×3.2

8 0520 0132 032 ワリピン PIN,SPLIT 2 3.2×32

9 3522 4818 000 プレート PLATE 1

10 A110 0110 025 ボルト BOLT 1 M10×25

11 3629 4637 000 サラバネ SPRING 1

12 0350 0141 022 ＰＷ WASHER,PLAIN 1 10×22×1.6

13 A351 0110 001 Ｕナット U-NUT 1 M10

14 3522 4821 000 ロックボウ BAR 1

15 A110 0110 020 ボルト BOLT 2 M10×20

16 A360 0101 002 ＳＷ S-WASHER 2 10

17 0350 0141 022 ＰＷ WASHER,PLAIN 2 10×22×1.6

18 3522 4825 000 ホルダ HOLDER 1

19 3522 4828 000 カラー COLLAR 1

20 3632 6003 000 スプリング SPRING 1 #174

21 A110 0108 030 ボルト BOLT 1 M8×30

22 0350 0140 818 ＰＷ WASHER,PLAIN 1 8×18×1.6

23 A351 0108 001 Ｕナット U-NUT 1 M8

24 6120 2833 000 ストッパー STOPPER 1

25 H104 0106 016 セムスＢ BOLT 2 M6×16
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ＦＩＧ  ２１  ステップ ＆ オプション  ＳＴＥＰ ＆ ＯＰＴＩＯＮ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3522 6001 000 センターポール POLE 1  

2 3610 4123 000 ソクバンキャップ CAP 1 □50用

3 F114 0112 030 セムスＡ BOLT 1 M12×30

4 0350 0151 222 ＰＷ WASHER,PLAIN 1 12×22×2.3

5 3522 3101 000 ステップ STEP 1  

6 A110 0110 025 ボルト BOLT 1 M10×25

7 A301 0110 003 ナット NUT 1 M10 3種

8 3642 3409 000 ザセキシート SEAT 1 UK-87-10 NO.6760126～

8 3627 3101 000 シート SEAT 1 UK-1 ～NO.6760125

9 3642 3414 000 ブラケット BRACKET 1  NO.6760156～

9 3642 3411 000 ブラケット BRACKET 1  NO.6760126～NO.6760155

9 3628 3102 000 シートトリツケ BRACKET 1  ～NO.6760125

10 3611 3403 000 ボウシンゴム INSULATOR 1 B-2 ～NO.6760125

11 A114 0112 075 ボルト BOLT 1 M12×75 NO.6760156～

11 A114 0110 090 ボルト BOLT 1 M10×90 ～NO.6760155

12 0350 0151 226 ＰＷ WASHER 1 12×26×2.3 NO.6760156～

12 0350 0141 022 ＰＷ WASHER 1 10×22×1.6 ～NO.6760155

13 A351 0112 001 Ｕナット U-NUT 1 M12 NO.6760156～

13 A351 0110 001 Ｕナット U-NUT 1 M10 ～NO.6760155

14 3522 6201 001 シートトリツケ BRACKET 1  NO.6760156～

14 3522 6201 000 シートトリツケ BRACKET 1  NO.6760126～NO.6760155

14 3522 6111 000 シートトリツケ BRACKET 1  ～NO.6760125

15 A110 0110 025 ボルト BOLT 1 M10×25

16 A301 0110 003 ナット NUT 1 M10 3種
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ＦＩＧ  ２２  フゾクヒン  ＡＣＣＥＳＳＯＲＩＥＳ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3522 5101 001 トリアツカイセツメイショ MANUAL 1  

2 3706 7111 000 コウグハコ TOOL  BOX 1  

3 0350 0140 818 ＰＷ WASHER,PLAIN 2 8×18×1.6

4 A110 0108 020 ボルト BOLT 2 M8×20

5 H301 0108 001 Ｓナット NUT 2 M8

6 0993 0000 030 スパナ３０ WRENCH 1  

7 A650 0100 600 グリスニップル NIPPLE,GREASE 2 M6
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ＦＩＧ  ２３  マーク  ＭＡＲＫ 

 

A ｶﾞｿﾘﾝ ｳｲﾝﾁﾂｷ

B ﾃﾞｨｰｾﾞﾙ ｳｲﾝﾁﾂｷ

C ｶﾞｿﾘﾝ ｳｲﾝﾁﾅｼ

D ﾃﾞｨｰｾﾞﾙ ｳｲﾝﾁﾅｼ

見出 部品番号 部品名称 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Ａ Ｂ Ｃ Ｄ DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3522 5001 000 セイゾウバンゴウ PLATE,NAME 1 1 1 1  部品供給不可

2 3522 5003 001 ソウコウヘンソクイチ MARK 1 1 1 1  

3 3522 5004 002 ウインチヘンソクイチ MARK 1 1  

4 3522 5005 000 フクヘンソク MARK 1 1 1 1  

5 3522 5006 000 ソウサパネル MARK 1 1  

6 3522 5007 000 ヤマビコ MARK 1 1 1 1  

7 3611 5011 000 コウドウジョウシャキンシ MARK 1 1 1 1  

8 3531 5017 000 ハンシャキョウ MARK 2 2 2 2 赤

9 3611 5012 000 オイルテンケン MARK 1 1 1 1  

10 3407 5013 000 ＣＡＮＹＣＯＭ MARK 1 1 1 1  

11 3522 5014 000 シヨウ MARK 1 1 1 1  

12 3611 5016 000 カンレイジノチュウイ MARK 1 1 1 1  

13 3619 5004 000 ゴチュウイウインチ MARK 1 1  

14 3611 5022 000 チュウユ MARK 4 4 4 4  

15 3611 5023 000 グリスアップチュウイ MARK 1 1 1 1  

16 3420 5004 000 エンジンテイシボタン MARK 1 1  

17 3629 5013 000 チュウイ MARK 1 1  

18 3518 6024 000 ミッションオイル MARK 1 1 1 1  

19 3522 5022 000 ヘンソクケースオイル MARK 1 1 1 1  

20 3619 5005 000 ウインチミッションオイル MARK 1 1  

21 3522 5024 000 ベルトサイズ MARK 1 1 1 1  

22 3611 5008 000 ソウコウクラッチ MARK 1 1  

23 3611 5009 000 チューシャブレーキ MARK 1 1  

24 5401 6006 000 スタータイリキリ MARK 1 1  

25 3531 5018 000 ハンシャキョウ MARK 2 2 2 2 黄

26 3421 6031 000 キケン MARK 1 1 1 1  

27 3421 6032 000 キケン MARK 1 1 1 1  

28 3421 6034 000 キケン MARK 1 1 1 1  

29 3421 6035 000 ケイコク PLATE,WARNING 1 1 1 1  

30 3421 6036 000 ケイコク PLATE,WARNING 1 1 1 1  

個数Q'ty
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